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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.5796

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.5149

4.514965.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.358010.0
0

0.653760.0
0

15.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาทนายความในระบบกองทุนยุติธรรม

50.0
0

5.00 15.0
0

58.2300

5.000095.0
0

0.500091.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละของเรื่องที่
ไกล่เกลี่ยความขัดแย้งสำเร็จ

89.0
0

93.0
0

97.0
0

97.3700

5.000065.0
0

0.750055.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของจำนวนผู้เสียหาย
ที่ยื่นคำขอรับค่าตอบแทนเมื่อเปรียบเทียบกับ
สถิติการรับแจ้งความคดีอาญากลุ่มคดีชีวิต
ร่างกายและเพศของสำนักงานตำรวจแห่งชาติ

50.0
0

60.0
0

70.0
0

74.5100

2.810090.0
0

0.281080.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละความพึงพอใจของการ
ให้คำปรึกษาทาง   กฎหมาย

75.0
0

85.0
0

95.0
0

84.0500

5.00004 0.7500215.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.5 ความสำเร็จของการดำเนินการ
ตามข้อเสนอแนะของคณะกรรมการต่อต้านการทรมาน
แห่งสหประชาชาติ

1 3 5 5.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 25.00 4.6800

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 4.8000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

97.0415

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

98.6325

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

4.40004 0.220025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.4000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

75.0200

                                                รวม 4.6047100.00

คะแนนที่ได้ 4.6047

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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